— 1 —

맺볒솸쪳뻖릫룦ꎨ2015 쓪뗚 2뫅ꎩ

根据《国务院关于加强法治政府建设的意见》（国发

〔2010〕33 号）、《国家发展改革委办公厅关于开展规章和规

范性文件全面清理的通知》（发改办法规〔2015〕638 号），以

及《国家粮食局关于粮食行政管理部门深入推进依法行政的

意见》（国粮政〔2011〕148 号）关于规范性文件定期清理的

要求，国家粮食局对 2000 年至 2015 年 3 月底发布的规范性

文件进行了清理。经清理，继续有效的规范性文件 119 件，

宣布失效 11 件，废止 15 件。现将清理结果予以公布。

附件：国家粮食局规范性文件清理结果

国家粮食局

2015 年 10 月 28 日

（此件公开发布）